ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

 1

DECRETO Nº 128/2014 DE 30 DE ABRIL DE 2014.

“HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA, Estado de Santa Catarina, no
uso de suas atribuições que lhe confere a Lei, especialmente em atendimento ao disposto
no Edital de Concurso Público nº 001/2014;

 DECRETA:

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos que irão prestar

provas no Concurso Público nº 001/2014, conforme relação a seguir:

AGENTE DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Nº Inscrição Candidato Situação

43 VITOR CLAUDEMIR STRECK INDEFERIDO(A)

48 IVANOR SANTIN DEFERIDO(A)

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº Inscrição Candidato Situação

2 JULIANA VENANCIO FERREIRA INDEFERIDO(A)

5 NEIVA BEDIN HAMMES DEFERIDO(A)

7 MARCIA ANDREIA BERGMEIER INDEFERIDO(A)

8 DAIANE APARECIDA ZAMBONI DEFERIDO(A)

12 ROSIMERI REBONATTO DEFERIDO(A)

16 JULIANA RODRIGUES DEFERIDO(A)

20 GIVANETE DA ROSA RIBOLI DEFERIDO(A)

24 VANDERLEI JOSE MALAGUTTI DEFERIDO(A)

27 LINDONES FATIMA SANTIN DEFERIDO(A)

32 CASSIANE FATIMA ZANESCO DEFERIDO(A)

36 IVANARA CAMPIGOTTO ROSSONI DEFERIDO(A)

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

 2

FISCAL DE TRIBUTOS E OBRAS

Nº Inscrição Candidato Situação

31 JULIANA SALIN BEHNE DEFERIDO(A)

47 JACELINE MARIANA SEVERO REOLON DEFERIDO(A)

MOTORISTA II

Nº Inscrição Candidato Situação

1 INISIANA COELHO DA ROSA VENANCIO DEFERIDO(A)

9 DERLI RODRIGUES DA CUNHA  DEFERIDO(A)

15 VALDERLEI CELLA DEFERIDO(A)

17 ROVANI NALIN DEFERIDO(A)

18 TADEU RIGO DEFERIDO(A)

28 ADEMAR SIMÃO DANIEL DEFERIDO(A)

33 SEDINEI GIACOMIN DEFERIDO(A)

35 CLEDISON ZAUZA DEFERIDO(A)

41 SIDINEI JOSE MACHADO DEFERIDO(A)

44 SIDINEI CAVASIN DEFERIDO(A)

45 SIDINEI CAVASIN INDEFERIDO(A)

OPERADOR DE MÁQUINAS II

Nº Inscrição Candidato Situação

13 VALDEMAR PEDROSO DEFERIDO(A)

21 Rafael Alves DEFERIDO(A)

34 ROGERIO DOS SANTOS DEFERIDO(A)

39 JULCIMAR GUERRA DEFERIDO(A)

40 LUIZ ANTONIO MILKIEVICZ DEFERIDO(A)

PROFESSOR – ARTES

Nº Inscrição Candidato Situação

22 CRISTIANO PAVIN DEFERIDO(A)

25 DAIANA JURIATTI DEFERIDO(A)

26 MARIA DE SOUZA DEFERIDO(A)

38 SANDRA SOLIVO DEFERIDO(A)

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

 3

PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Inscrição Candidato Situação

3 GLACIELI VINCENZI DEFERIDO(A)

4 VALÉRIA CRISTINA FIOREZE INDEFERIDO(A)

14 MARCIO ROBERTO CAON DEFERIDO(A)

19 CLEDER DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

23 FLAVIA NICHELLE DEFERIDO(A)

29 CAMILA MAGNANTI DEFERIDO(A)

PROFESSOR – LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

Nº Inscrição Candidato Situação

6 IGOMAR NESPOLO INDEFERIDO(A)

42 FERNANDA MAGALISE ANSOLIN DEFERIDO(A)

46 JUCELIA DE SOUZA DEFERIDO(A)

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – SC, EM 30 DE

ABRIL DE 2014.

ANTONIO DOMINGOS FERRARINI
Prefeito Municipal

ANTONINHO BEDIN
Chefe de Gabinete

MAURO C. R. DOS SANTOS
Procurador Jurídico

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/